



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางในการจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมา จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการตาดคอนกรีตลำเหมืองแขก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่องครกเหนือ ตำบลจำป่าหวาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยกำหนดราคากลางไว้ ๑,๒๑๓,๗๗๗.๘๑ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสังจพจน์ บุญเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการดาดคอนกรีตลำเหมืองแขก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่องครกเหนือ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๑๑,๗๖๐.- บาท
๔. ลักษณะของงาน ดาดคอนกรีตลำเหมืองแขก หมู่ที่ ๑๒ บ้านร่องครกเหนือ มีรายละเอียดดังนี้
- ดาดคอนกรีต ช่วงที่ ๑ ขนาดปากบ้นกว้างไม่น้อยกว่า ๒.๐๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๓๖๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๔๑.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ช่วงที่ ๑ บริเวณนายนวิเชียร ใฝ่ใน จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณนายนณรงค์ วงศ์ขัติ และดาดคอนกรีตหน้าฝายน้ำล้นช่วงที่ ๑ สภาพตามพื้นที่จริงหรือมีพื้นที่ดาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
 - ดาดคอนกรีต ช่วงที่ ๒ ขนาดปากบ้นกว้างไม่น้อยกว่า ๑.๐๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๒๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๗๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๖๓.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ช่วงที่ ๒ บริเวณนายนณรงค์เดช วงศ์ขัติ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณ นายนนต์เทียน ซ่อมงาม
 - ดาดคอนกรีต ช่วงที่ ๓ ขนาดปากบ้นกว้างไม่น้อยกว่า ๑.๕๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๙๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ช่วงที่ ๓ บริเวณนายนมนต์เทียน ซ่อมงาม จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณนางสาวมาใหม่ เพียรโคกกรวด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. จำป่าหวาย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๒๑๓,๗๗๗.๘๑.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสามพัน/เจ็ดร้อย เจ็ดสิบบเจ็ดบาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | | |
|----------------|----------|---------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางวิวิธ | วงศ์ชัย | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายปรัชญา | แสงแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธา อาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นางคุณัญญา | ช่วยคำชู | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการตลาดคอนกรีตล้านหมื่นแฉก หมู่ที่ 12 บ้านร่องครกเหนือ ตำบลจันทน์หวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา
 ปริมาณงานตลาดคอนกรีตช่วงที่ 1 ขนาดปากบ่อกว้างไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร ก้นกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.70 เมตร หรือมีพื้นที่ตลาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 941.00 ตารางเมตร
 จุดเริ่มต้นโครงการ ช่วงที่ 1 บริเวณนาขานยวิเชียร ไร่ใจ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณนาขานยรงค์เดช วงศ์ขัติ
 และตลาดคอนกรีตหน้าฝายน้ำล้นช่วงที่ 1 สภาพตามพื้นที่จริงหรือมีพื้นที่ตลาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 50.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่กำหนด
 ตลาดคอนกรีตช่วงที่ 2 ขนาดปากบ่อกว้างไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร ก้นกว้าง 0.20 เมตร ลึก 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ตลาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 263.00 ตารางเมตร
 จุดเริ่มต้นโครงการ ช่วงที่ 2 บริเวณนาขานยรงค์เดช วงศ์ขัติ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณนาขานยมนต์เทียน ช่อมงาม
 ตลาดคอนกรีตช่วงที่ 3 ขนาดปากบ่อกว้างไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร ก้นกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.60 เมตร หรือมีพื้นที่ตลาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,900.00 ตารางเมตร
 จุดเริ่มต้นโครงการช่วงที่ 3 บริเวณนาขานยมนต์เทียน ช่อมงาม จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณนาขานยสามใหม่ เพียงโคกกววด พร้อมทั้งจัดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 8 มีนาคม 2564

| ช่องที่ 1 ลำดับที่ | ช่องที่ 2 รายการ | ช่องที่ 3 ปริมาณ | ช่องที่ 4 หน่วย | ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท) | ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน(บาท) | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------------------------|---------------------|--------------------|--|--------------------------------|--------------|------------------|-----------------------------|------------------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานถากถาง | 3,104.00 | ตร.ม. | 1.24 | 3,848.96 | 1.3357 | 1.66 | 5,141.06 | ชลประทาน |
| 2 | งานตลาดคอนกรีต | | | | | | | | |
| | 2.1 งานตลาดคอนกรีต ช่วงที่ 1 | 941.00 | ตร.ม. | 287.04 | 270,104.64 | 1.3357 | 383.40 | 360,778.77 | ชลประทาน |
| | 2.2 งานตลาดคอนกรีต ช่วงที่ 2 | 263.00 | ตร.ม. | 286.79 | 75,425.77 | 1.3357 | 383.07 | 100,746.20 | ชลประทาน |
| | 2.3 งานตลาดคอนกรีต ช่วงที่ 3 | 1,900.00 | ตร.ม. | 287.07 | 545,433.00 | 1.3357 | 383.44 | 728,534.86 | ชลประทาน |
| | 2.4 งานตลาดคอนกรีตหน้าฝายน้ำล้น | 50.00 | ตร.ม. | 278.16 | 13,908.00 | 1.3357 | 371.54 | 18,576.92 | ชลประทาน |
| | | | | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | 908,720.37 | | | รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น | 1,213,777.81 บาท |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (.....) (นางวิภา วงศ์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตัวอักษร) หนังสือเสนอเสนอหนังสือพร้อมหนังสือแจ้งสืบเสาะหาพบแปลสืบเสาะต่าง

ลงชื่อ (.....) (นายปรัชญา แสงแก้ว)
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (.....) (นางคุณัญญา ช่วยคำชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน